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 Цените се изразени по особа со вклучен појадок и вечера  
 Цената за услуга ноќевање со појадок се намалува за 6 евра  
 Туристичка такса 1 евро на ден . 

 Деца до 7 години бесплатно  со 2 возрасни лица во соба  

 Деца од 7-12 години 50% од цената за сместување со 2 возрасни лица. 

 Во цената е вклучено користење на базен ,сауна ,теретана 
 
 
 
                                         Цените се изразени во евра, а плаќањето е во денарска противредност. 1€=62 
 

Важат општите услови за патување на Т.А. Феријал Кашиков – Штип 

 

Цена на полупансион по особа 

Период  30.12.2011-

03.01.2012 
Новогодишен 

термин 

03.01.-

15.01.2012 

од 15.01.2012 

Eднокреветна соба 595 82 74 

Еднокреветно Студио 780 104 95 
Двокреветна соба 418 90 45 

Двокреветно Студио 509 62 56 

Додатнолегло во Студио 236 25 24 

Цена на полупансион во апартман по особа 

Апартман за една особа  173 154 

Апартман супериор за една 
осба 

 222 196 

Апартман Мона за една 
особа 

 337 298 

Апартман за две особи 783 91 81 
Апартман супериор за две 
особи  

955 115 103 

Додатно легло во 
апартман 

236 25 24 
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